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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следуюIдим

дисциплинам:

Всего: 504 учебных часов

Рgководumель

Ne N9
пfп часов

Перспективы развития сестринского

дела
Безопасная больничная среда

Сестринские манипуляции
Личная гигиена rrациента

Методы простейшей физиотераrrии
Питание и кормление пациента
Подготовка пациента к лабораторным
и инстр}ментаJIьным методам
исследоваIIия

Сестринский уход за тяхtелобольными

и неподвижными пациентами
Функции медицинской сестры в

хирургии
Сестринское дело в педиатрии,

семейной медицине, в психиатрии
Сестринское дело в акушерстве и

гинекологии
Сестринское дело в терапии

Сердечно-легочная реанимация вне

реаЕимационного отдела

отлично

8.

9.

10.

l1.

отлично

отлI{чно

отлично

ОАО <КкрхачсWт{поФафD,. r KHpKq.20l9 i, (БD

екреmарь

заIе х! 68

Кумыкова А. М.

Разумова М. С.

отличI{о

отлично

отJIично

2.

4.

5.

6,

|2.

13.



Приложение к диплому N9 0924|0342941

ЗАБОЛОТНАЯ ЮЛИЯ АЛЕКСЛНДРОВНЛ

имеет документ об образовании
среднем профессион€IJIьном

(высшем, среднем профессионаьном)

" 22 4 иЮля 2020 в( 28u октября 2020с

-_г. 

по
--г.

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)
АВr'ОНОмнОЙ некомМерческой образовательной организации дополнителыlоI,о проrРесслItlгtа_ltt,tlого tlбразования

(наименование образовательного rIреждения )

кl{еrtтРа.llьный инсти,гl"г поl]ышеtlия квшlификаttии и про(lессиоttалыtой персIIодI,0товки))

дополнительного профессионirльного образования)

Сестринское дело
(наименование программьI

дополнительного профессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование предпр ия"гия,

организации, учреrкдения)

защитил(а) аттестационную работу на тему
(наименование темы)

<Сестринское дело)

фамилия, им1 отчество


